ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE DIAMANTINO

“Palácio Urbano Rodrigues Fontes”

Ofício N°156/2022/GP Diamantino/MT, 06 de dezembro de 2022

A Senhora

Aline Simony Stella

Advogada da Câmara Municipal de Diamantino

Assunto: Solicitação de Parecer Jurídico

Senhora Advogada,

Venho por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria, a emissão de parecer jurídico

acerca ao Projeto de Lei n° 43/2022, de autoria do Poder Executivo, pauta do expediente do dia

05.12.2022.
Sendo o que tinha para esse momento, subscrevo-me com certeza que tal pedido

será atendido.

Atenciosamente,

Rua Desembargador Joaquim Pereira Ferreira Mendes, 2345 -  Jd. Eldorado -  Diamantino-MT -  78400-000
(65) 3336-1419 - www.diamantino.mt.leg.br

1